

Produse alimentare, fructe,

I.D.: 54743288

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	15111100-0 15800000-6 15300000-1 15500000-3 15000000-8
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.133,10 RON - 1.133,10 RON

Descriere: antricot vita fara os NUMAR DE REFERINTA: 2017136 PRET DE CATALOG: 32,11 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15111100-0 Carne de vita (Rev.2) DESCRIERE: antricot vita fara os 8 Increase value Decrease value 32,11 256,88 pesmet 500gr NUMAR DE REFERINTA: 2017137 PRET DE CATALOG: 2,39 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: pesmet 500gr 4 Increase value Decrease value 2,39 9,56 portocale NUMAR DE REFERINTA: 201759 PRET DE CATALOG: 4,13 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: portocale 18 Increase value Decrease value 4,13 74,34 lamai NUMAR DE REFERINTA: 201733 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: lamai 3 Increase value Decrease value 6,33 18,99 kinder bueno NUMAR DE REFERINTA: 201784 PRET DE CATALOG: 2,02 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: kinder bueno 150 Increase value Decrease value 2,02 303,00 usturoi NUMAR DE REFERINTA: 201720 PRET DE CATALOG: 17,43 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: usturoi 1 l
